
 

 平成２３年３月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部      

賃貸管理ノウハウセミナー開催のご案内 

 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、今年度の第一回賃貸管理ノウハウセミナーを周南市にて開催させていただきます。講

師に株式会社リクルートゼネラルマネージャー上野典行氏をお招きし、ネット反響を分析しそこに

見える効果的集客戦略の立て方を学びたいと思います。また、全国賃貸管理ビジネス協会の取組

む新新商品を実際に手にふれて、体感していただける場にしたいと思っておりますので、是非、ご

参加くださいますようお願いいたします。実際に会員企業様の成功事例も報告させていただきま

す。 

皆様におかれましては大変ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非、御出席

頂きますようお願い申し上げます。 

尚、ご出欠を３月 26 日までに、事務局に FAX にてご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

敬具  

中国支部事務局 TEL(082)545－6208 

 

記 

１． 日時： 平成２２年４月２６日（火） 13 時 30 分から 16 時 30 分 

 

２． 場所： ホテルサンルート徳山  （定員４０名） 

     山口県周南市築港町８－３３ 電話０８３４－３２－２６１１ 

 

３． 内容： 第一部 『お役立ち商品が現場を変える！成功事例に学べ』 

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部 新新委員 

第二部 『スーモの反響分析からわかる、効果的な集客戦略の立て方！』 

株式会社リクルート 住宅カンパニー支社賃貸営業部広島グループ 

        ゼネラルマネジャー 上野 典行氏      

 

必ずお役にたてるセミナーです。 

以上 

 

 

 



 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

全国賃貸管理ビジネス協会  

中国支部 周南商品セミナー お申込書 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

下記ご記入の上、本書の返信ＦＡＸをお願い申し上げます。 

社 名 ( 店 舗 名 )  

住 所  

ご 連 絡 先 担 当 者 様                      様 

電 話 番 号  

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  

 

 

 

 

 

① 
ご 氏 名 様 

② 
ご 氏 名 様 

お 役 職  お 役 職  

③ 
ご 氏 名 様 

④ 
ご 氏 名 様 

お 役 職  お 役 職  

 

返信ＦＡＸ番号：０８２－２４６－１４３０  
 

返信期限：平成 23年 3 月 26日(土) 

 

担当：全国賃貸管理ビジネス協会 中国支部事務局 土細工 

  

TEL：082-545-6208 

 

以上 

 

ご参加 ご欠席 

下記ご記入をお願いします 


